-11;p1-1-1-1_11,

t--1-
L2Y,.. E TRABAUP__,

Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

REQUERIMENTO VERBAL N° k5(-3 /2024

Requeremos a mesa, depois de ouvido o plenário e obedecidas às
normas regimentais, que seja feito um apelo a nossa Prefeita Adriana Paes,
extensivo ao Departamento de Eventos, Leonildo Souza, Diretor de Eventos e
Branco Arruda, Chefe de Divisão de Esportes para que sejam convocadas as
equipes: Pitú Brasil, Grêmio do Nova Glória, Internacional, Escolinha do Nova
Glória, Boi Deitado, entre outras que queiram fazer parte, para uma reunião
acerca do Campo do Nova Glória.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente e Senhores Vereadores, venho por meio deste,
solicitar que seja feito um apelo a nossa Prefeita Adriana Paes, extensivo ao
Departamento de Eventos, Leonildo Souza, Diretor de Eventos e Branco
Arruda, Chefe de Divisão de Esportes para que sejam convocadas as equipes:
Pitú Brasil, Grêmio do Nova Glória, Internacional, Escolinha do Nova Glória, Boi
Deitado entre outras que queiram fazer parte, para uma reunião acerca do
Campo do Nova Glória para que sejam discutidas melhorias do Campo como
também a organização do Calendário do Espaço para cada equipe.

Certo de contar mais uma vez, com o apoio dos meus ilustres pares,
para a aprovação da presente preposição, agradeço, desde já.

Plenário da Casa José Correia de Oliveira, 27 de Maio de 2024.

APROVADO POR
UNANIMIDADE DE VOTOS

EM: 2.)--
Alberto P tr da Silva

sst. Legislat ort. 017/2016 to ornes Feitosa
Vereador

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNP): 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com